

**B**U REFERANDUMDA OY KULLANMAYACAK  
OLSANIZ BİLE, SANDIKTAN ÖZAL'A "HAYIR" OYU  
ÇIKMASI İÇİN SİZ DE SEFERBER OLUN.

**T**ÜRKiYE'DEKİ YAKINLARINIZI, EŞİNİZİ,  
DOSTUNUZU UYARIN.

**25** EYLÜL GÜNÜ MUTLAKA SANDIK BAŞINA  
GİTSİNLER; KAHVERENGİ "HAYIR" OYU KUL-  
LANSINLAR.

TÜRKiYE İŞÇİ PARTİSİ  
(TİP)

TÜRKiYE KOMÜNİST PARTİSİ  
(TKP)

TÜRKiYE İŞÇİ PARTİSİ ve TÜRKiYE KOMÜNİST PARTİSİ

YURT DIŞINDAKİ  
VATANDAŞLARIMIZA  
SESLENİYOR

**REFERANDUM İÇİN  
SİZ DE  
SEFERBER OLUN!**

GURBETTEKİ SORUNLARINIZA SAHİP  
ÇIKACAK  
BİR HÜKÜMET İÇİN

SIRTINIZDAN SÜRDÜRÜLEN DÖVİZ  
SOYGUNUNA  
DUR DEMEK İÇİN

TÜRKiYE'NİN KADERİ ÜZERİNDE SÖZ  
SÖYLEME HAKKINIZ İÇİN

İNSAN HAKLARINA SAYGILI, BARIŞÇI,  
DEMOKRATİK BİR TÜRKiYE İÇİN

GURBETTE BAŞINIZ DİK  
DOLAŞABİLMENİZ İÇİN

**ÖZAL'A HAYIR!**

Özal hükümeti Mart ayında yapılması gereken yerel seçimleri dört ay erkene alabilmek için ülkeyi 25 Eylül günü referandum sandığına götürüyor. Özal'ın amacı, daha fazla yıpranmadan erken seçimlere gidebilmektir. 25 Eylül'deki referandumdan "evet" oyu çıkarılabilirse, Anayasayı değiştirecek ve yerel seçimlerin Kasım ayında yapılmasını sağlayacaktır.

**Türkiye İşçi Partisi ve Türkiye Komünist Partisi**, ne ülkenin temel sorunları konusunda halk oyuna başvurulmasına ne de seçimlere karşıdır. Ama halkın bugün çözüm bekleyen en önemli sorunu yerel seçimlerin dört ay öne alınması mıdır? 1982 Anayasası'nın değişmesi gereken bunca antidemokratik maddesi varken, yerel seçimlerin erkene alınmasını sağlayacak anayasa değişikliği için ülkeyi referanduma götürmek halkla alay etmek değil midir?

**25 Eylül** günü yapılacak referandum değil, Özal hükümeti için gerçek bir güven oylaması olacaktır. **Türkiye İşçi Partisi ve Türkiye Komünist Partisi** 25 Eylül'deki bu referandumda diğer muhalefet partileriyle birlikte halkımızı kahverengi "**Hayır**" oyu kullanmaya çağırıyor.

"**Hayır**" oyları fazla çıkacak olursa bu referandum, antidemokratik bir seçim yasasıyla ve yalnızca yüzde 36 oyla meclisteki sandalyelerin üçte ikisine el koymuş Özal hükümetinden bir an önce kurtulmanın güçlü bir adımı olabilir. "**Hayır**" oyları fazla çıkacak olursa bu referandum, 12 Eylül döneminden bir daha geri dönmek üzere çıkabilmenin ve demokratik bir rejime kavuşabilmenin olanaklarını genişletebilir.

**Hayatlarının** en güzel yılları pahasına yurdumuzun döviz ihtiyacının çok önemli bir bölümünü karşılayan siz yurt dışındaki vatandaşlarımız, bu referandumdan da vatandaşı olduğunuz Türkiye'nin kaderi konusunda söz söyleme hakkından mahrum kalacaksınız.

Beş yıldır iktidarda olan Özal hükümeti verdiği bütün sözlere rağmen gurbetteki vatandaşlarımızın sorunlarının hiçbirisine çözüm getirmede.

- ❖ Vize uygulaması sürüyor. Serbest dolaşım hakkınız hala askıda. Bedelli askerliğin getirdiği, bu ağır yük gurbetteki gençlerimizin ve ailelerinin geleceklerini karartmaya devam ediyor.
- ❖ Hayali ihracat vurgununa göz yuman, "döviz kazandırıyor" gerekçesiyle ihracatçının getirdiği dövize yüzde 40-50'ye kadar prim ödeyen Özal hükümeti, gurbetçinin gönderdiği dövize bir kuruş bile prim ödemiyor. Gurbetçilerin Türkiye'deki döviz hesaplarının faizleri Türk parasıyla ödeniyor, ana paraların ödenmesinde ise sürekli zorluk çıkartılıyor.
- ❖ Holdingci patronların batan şirketlerini kurtarmak için devlet kasasına el atmaktan çekinmeyen Özal hükümeti, gurbetçilerin ortak olduğu işçi şirketlerinin batmasına seyirci kalıyor; bunların tekelci patronların eline geçmesine önyak oluyor.
- ❖ Alınan harçlarla, ayakbastı paralarıyla, triptiklerle, ordu vakıfları için zorla alınan "bağışlar"la konsolosluklar ve gümrük kapıları birer soygun kapısı haline getirilmedi mi?
- ❖ Türkiye'deki Kürt halkının varlığı tanınmadığı için, T.C. pasaportu taşıyan yurt dışındaki Kürtler'in varlığı da yaşadıkları ülkelerin hükümetleri tarafından "yok" sayılıyor; özgün sorunlarına çözüm getirilmiyor.
- ❖ Bütün bu haksızlıklara karşı sesini çıkartan gurbetçilerimiz, konsolosluklar tarafından fişleniyor, pasaportlarına el konuyor, vatandaşlıktan çıkartılıyor. 13 binden fazla insanımız Türkiye'ye gitme hakkını kaybetmiş durumda.
- ❖ Ve hepsinden önemlisi, insanların düşüncelerinden ötürü hapse atıldığı, işkence gördüğü, mahkum edildiği bir ülkenin vatandaşları olmanın ağır yüküyle yurt dışında başı dik dolaşmak mümkün değil. Kendi halkına demokrasiyi lüks gören Özal hükümetinin, yaşadığınız ülkelerdeki haklarınız için sesini çıkartması mümkün mü?